
t;

Unia Europejska
ł+

*.
** *

* Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich

na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork.

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Ligacie Zameckiej - Etap l. Etap II
Umowa nr 00080-65150-UM0810108/22 z dnia 30 marca 2023r.

GMINA KLUCZBORK
uł. Katowicka l Kluczbork 16.08.2023 r.

46-200 Kluczbork
NIP 751-165-84-19

GM.271.21.2023.Me

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.póz. 1710 z późń. zm.), w imieniu Gminy Kluczbork
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Poprawa gospodarki
wodnościekowej w gminie Kluczbork - budowa sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej w
Ligacie Zameckiej" wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr 4 złożona przez:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Ustugowo-Handlowe "KURPET" - Rafał Kurpet
Ligota Dolna, ul. Wołczyńska 34d

46-200 Kluczbork

za wynagrodzeniem: 541 251,25 zł
słownie: pięćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złoty i 25/100

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty-60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji - 40 pkt

łączna liczba punktów -100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

l



»,

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium

Cena brutto
oferty

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
gwarancji

Łączna liczba
punktów

l

INFRASTRUKTURA
GLINICA SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. BRZEZINKOWE8A,

42-793 GLINICA

722 025,04 44,98 40 84,98

2

Przedsiębiorstwo
Usługowo-Handlowe

„TOM-MET"
-Jara Tomasz
ul. Strażacka

42-772 Koszwice

921541,15 35,24 40 75,24

3

Zakład Usług
Instalacyjnych
Paweł Szajda

ul. Kujakowicka 17
46-200 Kluczbork

554 458,05

Oferta
odrzucona

na

podstawie
art. 226 ust.

l pkt. 4
ustawy Pzp

4

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe "KURPET" -

Rafał Kurpet
Ligota Dolna, ul.
Wołczyńska 34d
46-200 Kluczbork

541 251,25 60 40 100

5
GasNet Sp.z o. o
ul. Wileńskiej 31A

lok. 2.23.
56-400 Oleśnica

556428,68 58,36 40 98,36

6

WILK-BUD Usługi
Budowlane

ul. Hajduki Nyskie 171
48-303 Nysa

551 945, 13

Oferta
odrzucona

na

podstawie
art. 226 ust.

l pkt. 5
ustawy Pzp

BURMISTRZ

mgr in^S^oslaw Kielar

2


